

**UCHWAŁA NR LXII/359/18
RADY GMINY JAŚLISKA**

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), **Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje:**

§ 1. 1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 91.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 91.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział	Rozdział	Nazwa	Wydatki bieżące	Z tego	
				z tego:	
				wydatki jednostek budżetowych,	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
1	2	4	6	7	9
600		Transport i łączność	68.000,00	68.000,00	68.000,00
	60017	Drogi wewnętrzne	68.000,00	68.000,00	68.000,00
900		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	23.000,00	23.000,00	23.000,00
	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg	23.000,00	23.000,00	23.000,00

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 91.000,00 zł, tj. z kwoty 2.030.810,00 zł na kwotę 2.121.810,00 zł. Planowany deficyt zostanie pokryty przychodami budżetu pochodzącymi z kredytów, pożyczek.

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.121.810,00 zł z następujących tytułów: §952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2.121.810,00 zł.

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2.121.810,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy


Bogusław Stefan Gwiżdż

UZASADNIENIE

W rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne

– zwiększa się wydatki bieżące – remont dróg wewnętrznych 68.000,00

W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

– zwiększa się wydatki bieżące – zakup i montaż opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości Daliowa, Posada Jaśliska i Wola Niżna 23.000,00